ועשו ונתרפא. וכאלו נראו מאנשים הרבה". הרשב"א מסביר זאת, שלפעמים אנשים נולדים עם כוחות והשגות רוחניות: ידיעת התורה מבלי ללמוד, חיזוי העתיד, ידיעת נסתרות וכיו"ב.)

סיפור מדהים ביותר שהתרחש לפני כ-60 שנים מוכיח את אמיתות התורה. לקרוא ולהאמין (תרתי משמע): הילד ישראל משה מנדל, נולד בשנת תש"י, 1950 למניינם, למשפחה מחסידות בעלז בירושלים. בהגיע הילד לגיל 4, בטרם למד קרוא וכתוב, סיפר המלמד להורי "הינוקא הפלאי", כי בנם ישראל משה יודע להשלים בעל פה פסוקים שלמים מהתנ"ך, עוד לפני שהמלמד הזכיר אותם בכיתה. הדבר כמובן עורר את פליאת המלמד. והנה, כאשר ניסו המלמד ואחרים לבחון את ידיעותיו של הילד, התברר כי הוא מגלה בקיאות עצומה בכל מכמני התורה.